36/2023, ad affidare la fornitura oggetto 
della presente decisione all’operatore economico S.I.A. S.R.L. “Soluzioni Informatizzate per Aziende”, Via Barletta 
n. 96 di Andria (BT) - Partita IVA: 06526460727. 

Art. 3 
di autorizzare la spesa complessiva di € 3.200,00= (tremiladuecento/00=) IVA esclusa, pari a € 3.904,00= 
(tremilanovecentoquattro/00=) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale E.F. 2025 all’Attività A.3.1 
Didattica. 

Art. 4 
di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o 

documento o ricevuta equivalente;